A. Prejs w Pencie: którego funt po złp. 1 gr. 20 nabyć można.

Jest do sprzedania 400 *OWIEC* poprawnych; Kto takowe zechce zakupić, niech się zgłosi do Tarczyna, do Herszka Rajfman, pod Nr 10 mieszkającego, gdzie jest

Dystrybucja *Tabaki*.

Dnia 15 (27) Maja r. 1841 o godz. 9tej z rana, w Trybunale Cywil. Gub: Sandom., w Radomiu, odbywać się będzie Licytacja publiczna w drodze przymuszonego wywłaszczenia, ostatecznej przedaży 3ch *WSI*, to jest: *WOJNOWICE Małe*, *JAGNIN* i *UBLINEK*, położonych w glebie pięknej Sandomierskiej, między Opatowem a Sandomierzem, a to poiedynczo lub razem.